
Společná STK KKKS a PKKS 

Zpravodaj Východočeské divize dorostu 
Číslo 12 – ročník 2005-06 
Ústí nad Orlicí 31.1.2006     Zpracoval: Petr Glac 
 

Takže se mně daří dělat vám v tom všem pěkný guláš. Důvod tady nebudu rozebírat, 
ale vezmu si z toho poučení při přípravě příštího ročníku. Teď jsem si vše překontroloval a 
nyní by termíny, které v každém zpravodaji uvádím měly sedět s rozlosováním a opravami, 
které byly vydány před začátkem soutěží. Při tom jsem přišel na blbost, která vyšla a to utkání 
18.kola skupiny B Smiřice – Náchod C, které by se dle rozlosování mělo hrát v pátek 24.3. od 
9 hodin což je samozřejmě nesmysl, správně má být sobota 25.3. od 9 hodin. Navíc se nám 
do programu kola dostal i PMN jehož další turnaje se konají právě v sobotu 11.února. 
Povoluji tedy předehrání nebo i odložení utkání kde vám tyto turnaje budou dělat 
problémy. S tím, že se dohodnete na co nejbližších termínech.     
 
Skupina A 
11.kolo: 
SKK Hořice „A“   -  SKK Vrchlabí „B“   8 : 0 (1270:1094) 
 Bartoníček P. 417, Bartoníček M. 449, Fikar O. 404 
 Pokorný J. 350, Hrabová Ž. 375, Indráková K. 369 
Domácí po všech stránkách lepší (např. v plných o 125) ve velmi dobrých výkonech.  
 
SKK Vrchlabí „A“   -  SKK Jičín „B“   odloženo 
 Odloženo pro nemoc v Jičíně 
 
TJ Poříčí    -  TJ Jilemnice   výsledek není znám 
  
TJ Dvůr Králové n.L.   -  TJ Červený Kostelec „B“  6 : 2 (1106:1029) 
 Hospodka O. 374, Šnytr M. 374, Janeček J. 358 
 Mrkos O.+Kylar J. 321, Chrásková M. 376, Neumann D. 332 
S výjimkou prostřední dvojice byli domácí jasně lepší a ve druhé dvojici vyhrála Míša Chrásková těsným 
rozdílem 2 kuželek. 
 
 SKK Hořice „B“    -  Lokomotiva Trutnov  6 : 2 (1226:1151) 
 Bartoníčková L. 363, Balihar V. 461, Tulka V. 402 
 Řehák P. 420, Schejbalová L.+Zemanová K. 331, Vlček M. 400 
Konečně se dočkalo bodů i hořické „béčko“. Hosté sice začali dobře, ale ve druhé dvojici domácí Balihar 
v nejlepším výkonu kola přehrál mladá trutnovská děvčata příliš mnoho. Šance na bod pro hosty byl v poslední 
dvojici kde rozhodovali pouhé 2 kuželky. 
 
Tabulka družstev po 11.kole: 
1.SKK Hořice „A“  11  7  3  1 1168  66 : 22  17 
2.SKK Vrchlabí „A“  10  7  3  0 1162  58 : 22  17 
3.TJ Dvůr Králové n.L. 11  7  2  2 1114  58 : 30  16 
4.TJ Poříčí   10  5  2  3 1083  46 : 34  12 
5.TJ Jilemnice   10  4  2  3 1028  41 : 39  10 
6.TJ Červený Kostelec „B“ 11  4  2  5 1100  41 : 47  10 
7.Lokomotiva Trutnov 11  3  2  6 1061  38 : 50  8 
8.SKK Jičín „B“  10  3  1  6 1113  37 : 43  7 
9.SKK Vrchlabí „B“  11  3  1  7 1021  29 : 59  7 
10.SKK Hořice „B“  11  1  0  10 1025    10 : 78 2 
 



 

Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí nad Orlicí, tel.B.:465525932,tel.Z.: 465712269, M:732246957, e-mail:petrglac@seznam.cz 

2 
  3 
 
Tabulka jednotlivců po 11.kole: 
1. Fikar Ondřej  Hořice A  415,0  9/9 
2. Horáček Jiří  Vrchlabí A  401,7  6/6 
3. Vlček Michal  Trutnov  392,0  6/6 
4. Janeček Jan   Dvůr   388,3  6/6 
5. Wenzel Jakub  Č.Kostelec B  382,0  6/6 
6. Šimek Marek  Jilemnice  381,3  5/5 
7. Bartoníček Martin  Hořice A  381,1  8/9 
8. Jedlička Jakub  Jičín B   377,2  4/5 
9. Kolařík Luboš  Jičín B   375,0  4/5 
10.Fejfar Lukáš   Vrchlabí A  373,5  5/6 
11.Prachař Filip  Jičín B   372,3  4/5 
12.Smyček Pavel  Poříčí   368,6  5/5 
13.Sýs Lukáš   Jilemnice  368,0  5/5 
14.Chrásková Michaela Č.Kostelec B  367,5  5/7 
15.Bartoníček Petr  Hořice A  367,2  7/9 
16.Neumann Daniel  Č.Kostelec B  367,2  6/7 
17.Indrák Jakub  Vrchlabí A  366,6  4/6 
18.Řehák Pavel  Trutnov  364,6  6/6 
19.Valenta Martin  Poříčí   364,5  5/5 
20.Šnytr Martin  Dvůr   362,3  4/6 
21.Sirový Michal  Dvůr   362,0  6/6 
22.Hrabová Žaneta  Vrchlabí B  361,6  4/5 
23.Tulka Vojtěch  Hořice B  359,0  8/9 
24.Roza Jan   Poříčí   350,1  5/5 
25.Balihar Vojtěch  Hořice B  327,4  8/9 
 
příští kolo: 
SKK Hořice A  - Lokomotiva Trutnov  11.února 9:00 
SKK Hořice B   - TJ Dvůr Králové n.L.  11.února 9:00 
TJ Červený Kostelec B - TJ Poříčí   11.února 9:00 
TJ Jilemnice   - SKK Vrchlabí A  11.února 9:00 
SKK Jičín B   - SKK Vrchlabí B  9.února 17:00 
 
Skupina B 
11.kolo: 
SKK Primátor Náchod „D“  - KK Zálabák Smiřice  6 : 2 (1121:943) 
 Majerová Š. 374, Moravcová L. 357, Stránská K. 390 
 Kratěna V. 247, Svoboda T. 293, Kamenický M. 403 
Hosté ani s dalšími novými hráči v Náchodě neuspěli. Kamenický opět zahrál jediný z nich dobře. Domácí 
děvčata až na pěkný výkon Stránské zahrála pouze průměr. 
 
SKK Primátor Náchod „C“  -  Sokol Dobruška   soupeř se nedostavil 
  
Jiskra Hylváty „B“   -  KK Josefov    odloženo 
 Utkání bylo odloženo z technických důvodů. Kolize s utkáním 1.ligy, které z důvodu soupeře jedoucího 
vlakem nemohlo být zahájeno v určenou hodinu a KK Josefov nepřistoupil na nabídnutý začátek v 8:00. Soupeři 
se na náhradním termínu dohodnou.   
 
SKSC Svitavy-Lány   -  Sokol Rybník   utkání nesehráno 



 

Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí nad Orlicí, tel.B.:465525932,tel.Z.: 465712269, M:732246957, e-mail:petrglac@seznam.cz 

3 
  3 
 
 Utkání nebylo sehráno protože domácí počítali s termínem nedělním jak bylo uvedenov původním 
rozlosování a hosté přijeli v sobotu tak jak jsem uvedl v minulém zpravodaji. Chyba je na straně vedení soutěže a 
musím tedy rozhodnout tak, že utkání bude sehráno v náhradním termínu (dle dohody soupeřů, ev. termín určím 
pokud se soupeři do 14-ti dnů nedohodnou. Sokol Rybník zašle na moji adresu vyúčtování cestovních nákladů, 
které jim budou uhrazeny.     
 
KK Vysoké Mýto   -  Lokomotiva Česká Třebová „B“ výsledek není znám 
  
 
Tabulka družstev po neúplném 11.kole: 
1. Sokol Rybník  10  10  0  0  1117  72 : 8  20 
2. SK SC Svitavy-Lány 10    7  1  2  1071  50 : 30  15 
3. Loko Čes. Třebová B 10    6  2  2  1049  50 : 30  14 
4. SKK Primátor Náchod D 10    7  0  3  1072  48 : 32  14 
5. SKK Primátor Náchod C 10    4  2  4  1075  46 : 34  10 
6. Jiskra Hylváty B  10    4  0  6  1022  36 : 44  8 
7. KK Josefov   10    2  2  6  983  29 : 51  6 
8. Sokol Dobruška  10    3  0  7  980  22 : 58  6 
9. KK Zálabák Smiřice 11    1  2  8  945  28 : 60  4 
10.KK Vysoké Mýto    9    1  1  7  942  19 : 53  3 
 
Tabulka jednotlivců po neúplném 11.kole: 
1. Rusová Gabriela  Svitavy-Lány   395,5  6/6 
2. Kamenický Martin  Smiřice   385,5  6/7 
3. Šťastný Ondřej  Rybník    380,4  6/6 
4. Stejskal Martin  Hylváty B   375,3  6/6 
5. Klusáková Jana  Svitavy-Lány   374,1  6/6 
6. Machová Denisa  Česká Třebová B  373,0  4/4 
7. Landa Michal  Česká Třebová B  369,6  6/6 
8. Najman Zdeněk  Rybník    368,9  6/6 
9. Zíma Jakub   Náchod C   368,6  4/5 
10.Müller Lukáš  Rybník    368,1  6/6 
11.Vlčková Petra  Náchod D   367,5  6/7 
12.Stránská Karolína  Náchod D   363,2  5/7 
13.Buštová Iveta  Josefov   348,2  6/6 
14.Šimek Michal  Hylváty B   342,4  6/6 
15.Divišová Michaela  Josefov   341,5  6/6 
16.Sýkorová Jana  Náchod D   334,8  5/7 
17.Jaško Michal  Dobruška   334,5  5/6 
18.Švubová Tereza  Česká Třebová B  334,1  6/6 
19.Kupka Josef  Dobruška   332,9  6/6 
20.Jedlička Tomáš  Hylváty B   305,5  6/6 
21.Vojtěchová Kamila Josefov   304,5  4/6 
22.Pekařová Klára  Svitavy-Lány   301,5  5/6 
23.Richtera Lukáš  Smiřice   281,4  5/6   
  
Příští kolo: 
KK Zálabák Smiřice  - KK Vysoké Mýto   11.února 13:00 
Loko Česká Třebová B - SK SC Svitavy-Lány   11.února 9:00 
Sokol Rybník   - Jiskra Hylváty B   12.února 8:00 
KK Josefov   - SKK Primátor Náchod C  11.února 9:00 



 

Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí nad Orlicí, tel.B.:465525932,tel.Z.: 465712269, M:732246957, e-mail:petrglac@seznam.cz 

4 
  3 
 
Sokol Dobruška  - SKK Primátor Náchod D  11.února 9:00 
      
 


